prawem  rzeczowym  stanowi  kwotę  2 603,91  złotych  brutto,  w  tym  podatek  VAT  w 
stawce 23% w wysokości 486,91 złotych.

2. § 1 pkt 4 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
Zobowiązuje się Enion S. A. do uiszczenia najpóźniej przed zawarciem aktu notarialnego 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków wynagrodzenia w wysokości 2 603,91 złotych brutto 
(słownie:  dwa  tysiące  sześćset  trzy  złote  91/100)  z  tytułu  ustanowienia  służebności 
przesyłu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.